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IVA-chefsmöte SIR och SIS
Minnesanteckningar 2015-09-24 Stockholm.
Närvarande: IVA-chefer, representanter från SIS styrelse och SIR styrelse.
Bilaga till minnesanteckningarna – Powerpointpresentation från mötet. 

1 David Konrad SIS och Christina Agvald-Öhman SIR hälsade alla hjärtligt välkomna. 

2 Nya målbeskrivningar för STutbildningar på IVA. En arbetsgrupp har definierat nationella kompetensmål avseende intensivvård för specialist i anestesi och intensivvård. En ny utbildningsbok kommer att börja användas i utbildningen from 2016. En anpassning görs utifrån SoS nya föreskrifter för specialiseringstjänstgöring (2015-05-01) och med avseende på en Europaharmoinsering.

3 Reviderade riktlinjer för svensk intensivvård. David Konrad gick igenom vissa specifika avsnitt i riktlinjen. 
a Förtydligande av kategorisering av intensivvårdsavdelningarna. 
b I definitionen av intermediärvård står att verksamheterna ska upprätta en lokal riktlinje och beskriva den verksamhet som bedrivs. Det finns ett behov av att det skapas en grupp som tar fram riktlinjer för intermediärvård. För detta krävs ett samarbete med andra specialiteter inom hälso- och sjukvården. Svårigheter och utmaningar är framförallt att definiera vilken vårdnivå som föreligger för intermediärvård. Professionen har olika perspektiv beroende vilken specialitet som formulerar och äger frågan på de olika sjukhusen.
c Jourkompetens – sjukhusbunden anestesi- och intensivvårdsläkare dygnet runt på de olika kategorisjukhusen. Hur många sjukhus med kategori 1 uppfyller inte kraven på jourkompetens? SIR kan leverera data gällande detta i slutet av 2016 i och med att Q1 (kvalitetsindikator 1) införs i registreringen till SIR from 2016.    
d Kvalitetssäkring. Alla intensivvårdsavdelningar ska vara anslutna till SIR och skicka data. 
e Organ och vävnadsdonation. 

4 SSAI-IVA. Jan Wernerman berättade om SSAI utbildningen och dess upplägg. Stor del av de som skriver EDIC 1 klarar inte provet vilket är ett krav för att gå vidare till SSAI. Förslag att SIS skapar nätverk med en träff som är förberedande för EDIC 1. Det är oklart när nästa kurs startar eftersom det krävs ett visst antal för att starta en kurs. Det finns två förslag för nästa start: hösten 2016 eller våren 2017. 
Ett annat problem som belystes på möte var den överenskommelse gällande vem som står för lönen under tiden personerna är borta från ordinarie verksamhet och arbetar på universitetssjukhusen. 
Ett förslag på mötet var att inventera behovet av hur många som kan och vill gå utbildningen framöver. Behoven kan se olika ut på olika sjukhus.
Gruppstorleken på utbildningen har betydelse för hur deltagarna uppfattar utbildningen. 

5 Bubblare och andra nyheter från SIR. Carl-Johan Wickerts och Christina Agvald-Öhman
a Webvalideringsprogrammet är implementerat hos alla avdelningar. 
b Analyserande årsrapporten innehåll: 
· Medianvårdtiden till död har ökat. 
· Fler kvinnor är organdonatorer än män. 
c Nya mätetal för organdonation avlidna från vävnadsrådet, vilket kräver förändrad uppföljning av avlidna på IVA. 
d Automatisk datafångst från våra journalsystem. 
e Öppna jämförelser
f [bookmark: _GoBack]Coaching akademin. Kvalitetsarbete ”Bättre vård med kvalitetsregister”. 
Östersund IVA deltar i år. 
CIVA akademiska sjukhuset i samarbete med SIR och QRC vann  SFAI:s patientsäkerhetspris 2016. 
g Sepsisdiagnostik (läkartidningen v 38)
h Internrevision
i 25 i topplista både vårdtillfällen och vårddygn. 
j SIR har fått en patientrepresentant som heter Anne-Maj Thorsson. Hon kommer att delta och presentera sig på Vår Gård 2016. Hon har skrivit en bok som heter ”Smaken av vatten” och som är mycket läsvärd för alla som arbetar med IVA-patienter. Hon kan även bokas för hembesök på intensivvårdsavdelningarna via SIR. 
k Resultat och produktion i förhållande till resurser. Framkom som förslag från Falun MLA till något som SIR kan arbeta med nästa år. 
l SIR uppmanade mötesdeltagaran att lämna in förslag till egna anpassade rapporter som används ute i landet idag. Vi kan lära av varandra och påvisa vilka behov som finns.    
6 Mötet avslutades.


Vid pennan / Susanne Wickberg sekreterare SIR 
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